
UCHWAŁA NR XVI.85.2015
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości kredytu krótkoterminowego zaciąganego przez 
Wójta Gminy Golub-Dobrzyń na pokrycie występującego w ciągu 2016 roku przejściowego 

deficytu budżetu Gminy Golub-Dobrzyń.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. D ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość kredytu krótkoterminowego zaciąganego przez Wójta Gminy 
Golub-Dobrzyń w 2016 roku do wysokości: 2  000  000 zł ( dwa miliony złotych) na pokrycie 
występującego w ciągu 2016 roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 2. Całkowita spłata kredytu nastąpi do dnia 31 grudnia 2016 roku.
§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody z tytułu podatków i opłat lokalnych.
§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco na warunkach określonych w deklaracji 

wekslowej.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146,1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358 i 1513

Id: 4225D0B5-18FC-4C36-AA0F-A665B4BA2F1F. Podpisany Strona 1




